OFÍCIO VEREADOR n° 688/2017
São Roque, 27 de junho de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Desenvolvimento Econômico, providências quanto os pedidos feitas por meio dos Ofícios Vereadores nº 685, 686, 687, 692 e 693/2017, que solicita o apoio de ambulância, Guarda Municipal, apoio do Departamento de Trânsito, Departamento de Obras e Fiscalização para que possam auxiliar na “Festa Nossa Senhora do Carmo”, que será realizada no dia 16 de julho de 2017 (Cartaz em anexo).
Tal medida se faz necessária para que o Diretor do Departamento Econômico tenha conhecimento dos acontecimentos que estão sendo realizado no Município, com o apoio Prefeitura.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO FELTRIN
MD. Diretor de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2017 - 15:54:57 03406/2017/sjbv